令和６年４月26日

保護者等の皆様

京都府立嵯峨野高等学校

P T A会 長 各 務 宇 春

P T A 選 挙 管 理 委 員 会

ＰＴＡ本部役員・各委員会委員長の決定について

令和６年度新役員の信任投票の結果、全ての方が信任され、役員が決

定し、互選会において各委員会の委員長・副委員長が決まりましたので

お知らせします。

１ 本部役員

役職名 氏 名 学年・組

会 長 各務 宇春 ３年２組

副会長 髙野 登志江 ３年７組

副会長 瀧本 桂代 ２年７組

庶 務 野口 紀湖 ２年３組

庶 務 増井 陽一 ２年８組

会 計 山田 恵 ２年１組

会 計 永井 真美 ２年６組

２ 各委員会の委員長・副委員長

【第１学年委員会】

委員長 仲林 あゆみ(１年６組) 副委員長 生垣 初美(１年８組)

【第２学年委員会】

委員長 河見 智恵子(２年７組) 副委員長 佐々木 美保(２年８組)

【第３学年委員会】

委員長 須崎 千沙都(３年５組) 副委員長 岡本 君子(３年２組)